اطلاعیه "مادر بهکیش، مادری از تبار فداییان از میان ما رفت" این چنین خاتمه می‌یابد: سازمان فدائیان اقلیت، ضمن ادای احترام و گرامیداشت یاد و خاطره گرانقدر مادر بهکیش، فقدان این عزیز از دست رفته را به همه دوستان و بازماندگان این مادر دلاور و بردبار، خصوصاً فرزندان او تسلیت می‌گوید.

۱۸ دسامبر ۲۰۱۵ (برابر با ۲۷ آذر ۱۳۹۴)، تشکیلات خارج کشور سازمان، اطلاعیه‌ای در همبستگی با مبارزات خلق مردم ستم کرد در ترکیه و محکوم کردن اقدامات سرکوبگرانه و جنایتکارانه رژیم ترکیه انتشار داد.

در این اطلاعیه آمده است: طی هفته‌های اخیر، حملات دولت ترکیه علیه مبارزات ضد دولتی در این کشور به ویژه در ماطق کرد نشین شدت گرفته است.